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1 korrik 2024 Sektori i Arsimit dhe Gjimnazi Skénderbeu,
10:00 Shkencés Kaganik
17 ko‘:'1r.|‘|)(02024 Sektori i Shéndetésisé QKMF, Kaganik

19 korrik 2024  Sektori i Kulturés, Rinisé dhe

11:00 Shar it Palestra Sportive, Kacanik
22 korrik 2024 Sektori i Buiq@siss Salla e Kuvendit Komunal,
1:00 ol Kaganik
Planifikim Urban,
26 korrik 2024 Infrastrukturé rrugore, Salla e Kuvendit Komunal,
11:00 Zhvillim Ekonomik dhe Kaganik
Turizém
s Béhuni pjesé e diskutimeve dhe kontribuoni
st pérmes ideve dhe propozimeve tuaja pér
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